
新闻纵深

重庆市体育
彩票管理中心
2023年3月31日

中国体育彩票排列3
第23080期开奖公告

本期开奖号码：4 8 4

中国体育彩票排列5
第23080期开奖公告
本期开奖号码：4 8 4 7 4

中国体育彩票7星彩
第23035期开奖公告

本期开奖号码：6 1 7 1 2 3+1

看天下0404 >> 2023年4月1日 星期六

主编 江前兵 责编 黎伟

视觉 陆晓霞 但雯婷 校审 王志洪

公告
致广大司乘人员：

2023年3月30日至2023年4月28日、因潼
荣高速公路潼南南C匝道桥梁加固工程维修处
置，在此期间需对潼南南收费站至古溪方向上道
口和大足方向至潼南南下道口进行全封闭施工，
请过往司乘人员小心驾驶，提前做好绕行规划。

重庆金路交通工程有限责任公司
2023年3月31日

拍卖公告
受委托，我司于2023年4月11日：（1）上午10:00时
对废旧货架一批（约66个）；（2）上午10:30分对废
旧备件、废金属、钢丝皮带、普通输送带一批；在中拍
网（https://paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价增
价拍卖方式对分别位于两个城市的以上标的进行公
开拍卖，有意竞买者请进入https://paimai.caa123.
org.cn网站或来我公司了解标的详情并索取资料。
公司地址：重庆市渝中区北区路10号17-2号
联系电话：13996175557 63513813 徐先生 王女士

重庆博诚拍卖有限公司 2023年4月1日

中标结果公告
万州区牌楼街道索特支路口附近小区等老旧小区改
造项目（万棉厂片区）于2023年3月6日公开比价。
经评审，中标单位为重庆市万州建筑工程集团房屋
建筑有限责任公司，中标金额为3513084.74 元。

◆重庆国瑞房地产土地资产评估有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91500112565609040F，声明作废。◆遗失李祉妍出生医学证明，编号P500195478作废◆遗失北碚区蔡家岗镇春林棋牌室烟草专卖
零售许可证证号500109104227声明作废◆遗失两江新区凸九酒水批发经营部食品
经营许可证正本JY15000001024331作废◆遗失潼南区建安汽车维修经营部公章一枚声明作废◆遗失刘佳欣出生证509999999作废◆遗失城口县爽嘴小吃店食品经营许可证正
副本，许可证编号JY25002290067683作废◆遗失向能奉食品经营许可证正本JY15002300021827作废◆遗失荣昌区昌州街道盛捷广告经营部公
章一枚，编号5002263035830声明作废◆遗失巫溪县白鹿镇香树村村务监督委员会
公章一枚，编号50062389803247声明作废◆遗失阮仕树营业执照副本92500104MAABQL9F4P作废◆铜梁区哓勇生猪养殖场公章5002247056908遗失作废◆声明：船名：李邹3，识别号：CN20057405283，船检
登记号：2005K4000159，总吨147，船舶船检证书遗失◆酉阳县华渝工业投资（集团）有限公司遗失酉阳县
华渝工业投资有限公司财务专用章一枚，声明作废◆遗失张杨腾锦出生医学证明，编号O500219171作废◆遗失重庆逸品膳道餐饮有限公司财务专
用章壹枚，编号5001057150439，声明作废◆遗失华普电力有限公司印章备案回执声明作废◆张印红于2023年3月28日不慎遗失身份证
件，证号：511123199212284562，现声明作废。◆遗失沙坪坝区东浩餐馆食品经营许可证副
本，许可证编号 JY25001060124757声明作废

重庆綦江交通实业（集团）有限公司2023年度水泥
（第三次）采购供应商服务采购公告：为保质保量完成
工程建设任务，我司拟公开招标采购2023年度（第三
次）水泥供应商，欢迎有意向并符合相关要求的潜在
投标人参与竞争，请各潜在投标人于2023年3月30
日-2023年4月3日到本公司领取采购文件，开标时
间详见招标公告。地址：重庆市綦江区通惠街道26
号附9号217室，联系人：许老师，电话：15178758858

重庆市栗粟建材批发部遗失公章一枚，统一社会
信用代码91500223MA60R2043F，声明作废。
重庆市秉彬建材批发部遗失公章一枚，统一社会
信用代码91500223MA60R20002，声明作废。
重庆市现世建材批发部遗失公章一枚，统一社会
信用代码91500152MA616NCHXC，声明作废。
重庆市跃创建材批发部遗失公章一枚，统一社会
信用代码91500152MA61QU088D，声明作废。

通知
刘彬（身份证号：51022219760215****）：自重庆煤炭
第二建筑安装工程公司及巨能二分公司改制以来，我
司一直在想办法为你提供工作岗位，为此，公司此前
两次向你邮寄《返岗复工预通知》、《限期到岗通知书》
均因无人查收被退回；多次拨打你的手机号码通知你
返岗复工，也均未能联系到你；又发动公司龙凤桥、石
堰沟基地家属，并通过公司职工QQ群等广泛寻人希
望与你本人取得联系，均失败。鉴于通过你留在公司
的联系地址、手机号码均无法联系到你本人，2022年
6月9日公司分别在《重庆晨报》、《重庆日报》上发布信
息，通知你于2022年6月15日前回公司返岗复工（到
公司人力资源部报到）。截至目前，你仍未与公司取
得联系，也未到公司报到，明显没有为公司提供劳动
的意愿。鉴于你并无为公司提供劳动的意愿，且严重
违背了公司的规章制度，经公司研究决定：于2023年
3月31日正式解除双方之间的劳动关系。特此通知。
公司联系人：赵老师，联系电话：023-68850046
重庆巨能建设集团路桥工程有限公司2023年3月31日

通 知
廖先强（身份证号：51022219700123****）：自重庆煤
炭第二建筑安装工程公司及巨能二分公司改制以来，
我司一直在想办法为你提供工作岗位，为此，公司此
前两次向你邮寄《返岗复工预通知》、《限期到岗通知
书》均因无人查收被退回；多次拨打你的手机号码通
知你返岗复工，也均未能联系到你；又发动公司龙凤
桥、石堰沟基地家属，并通过公司职工QQ群等广泛
寻人希望与你本人取得联系，均失败。鉴于通过你留
在公司的联系地址、手机号码均无法联系到你本人，
2022年6月9日公司分别在《重庆晨报》、《重庆日报》
上发布信息，通知你于2022年6月15日前回公司返岗
复工（到公司人力资源部报到）。截至目前，你仍未与
公司取得联系，也未到公司报到，明显没有为公司提供
劳动的意愿。鉴于你并无为公司提供劳动的意愿，且
严重违背了公司的规章制度，经公司研究决定：于2023
年3月31日正式解除双方之间的劳动关系。特此通
知。公司联系人：赵老师，联系电话：023-68850046
重庆巨能建设集团路桥工程有限公司2023年3月31日

通知 蒙明权同志：你系重庆南部公共交通有限公司弹子石分
公司员工（因你个人原因）于2023年3月14日起未在公司安
监部及分公司报到，现书面通知2023年4月7日下班前回分
公司报到，如逾期末归，将按公司相关规定（旷工）进行处理。
重庆南部公共交通有限公司弹子石分公司2023年3月31日

重庆市江津区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆泛贝鲜食品有限公司：本委受理向新国、李蓉与你
单位劳动争议一案，案号分别为渝津劳人仲案字
〔2022〕第1750号、渝津劳人仲案字〔2023〕第208号，
现已审理终结。因你单位未正常经营无法送达，经电
话联系未果，依照《劳动人事争议仲裁办案规则》第二
十条的规定，现依法向你单位公告送达本委渝津劳人
仲案字〔2022〕第1750号、渝津劳人仲案字〔2023〕第
208号仲裁裁决书。自公告之日起三十日内到本委领
取仲裁裁决书（地址：江津区小西门临江路244号307
室），逾期视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后
十五日内到劳动合同履行地或用人单位所在地基层人
民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效力。
重庆市江津区劳动人事争议仲裁委员会2023年4月1日

遗失声明：重庆同道建设工程有限公司遗失财
务专用章，编号5002391065507；发票专用章，
编号5002391065508，法人章（法人：胡昌明）
编号5002391065509，各一枚，声明作废。

遗失重庆市北碚区炜程教育咨询服务
部营业执照正副本统一社会信用代码
915001095678612746声明作废
遗失重庆市北碚区炜程教育咨询服务部公
章一枚，编号5001092009814声明作废

重庆成泰物流公司渝D18788，重庆市綦江区发家致
富汽车运输公司渝D62859、渝D51457、渝D57005，
重庆光银汽车运输公司渝BJ6689，重庆光银汽车运
输有限公司长寿分公司渝BF8313、渝BX1526，重庆
合家欢物流有限公司渝DU8880、渝DJ5807，重庆杰
狮物流有限公司渝DC8355，重庆欧辰物流有限公司
渝DH2961，重庆森勃汽车运输有限公司渝BZ5888、
渝BZ6599、渝BY1706、渝BU3671、渝BR0319、
渝BR1951、渝BR1297、渝BZ5667、渝BR0232、
渝BQ9929、渝BX2570、渝BX1219、渝BZ6322、
渝BV2652、渝D8W360、渝BU1809、渝BZ5876、
渝BY9312、渝BS7377、渝D9Q800、渝BZ6086、
渝BQ9899、渝BZ5282，重庆森勃汽车运输有限公
司长寿分公司渝BT0832、渝BT0290、渝DC3078，重
庆顺心顺意物流有限公司渝D53248、渝D57829、渝
D95029、渝D02312，以上车辆与公司失去联系，经多
方寻找未果，该批车辆未参加年度检验及保险，未交
回行驶证，营运证，牌照，登记证书，请车主见报之日
三日内与公司联系，自登报起该车牌证公告作废并注
销营运资质，产生的一切后果由实际车主自行承担。
同时上述行为已构成违约，现告知挂靠实际车主在见
报后十日内与我司联系，逾期则双方的车辆挂靠合同
关系自动解除，对应车辆将做灭失处理，并注销，该车
产生的交通事故和法律责任等一切后果由实际车主
自行承担！渝BS7278号车，徐洋，你于2023年03月
30日单方面将该车牌照退回重庆森勃汽车运输有限
公司，导致双方挂靠合同无法继续履行，现我司声明
双方挂靠合同关系于2023年03月30日予以解除。
綦江区皓然运输有限公司渝BZ3511营运证遗失。

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆寅鼎新材料科技有限公司：本委受理的周成万
与你单位劳动争议一案，现已审理终结。因无法直
接或邮寄送达，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十条的规定向你单位公告送达渝北劳人仲案字
〔2022〕第4272号仲裁裁决书。自公告之日起三十
日内到本委领取仲裁裁决书（地址重庆市渝北区桂
馥大道10号仲裁院209室），逾期视为送达。本裁决
为终局裁决。用人单位有证据证明本裁决有《中华
人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一
款规定的情形之一的，可自本裁决送达之日起三十
日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年4月1日

寻人启事
赵平盈女士，速与北京的赵先生联系

联系电话:13051929118
声明：兹有我公司依法承建的“ 重庆旭芯科技
有限公司 ”工程现已完工，请本工程所有债权
人与本公告之日起一个月内向该工程项目部
申报债权，逾期未申报，视为放弃债权，一切
经济和法律责任均与我公司和项目部无关。
联系人：李霞 电话：13002338896 特此声明！
四川弘亮建设工程有限公司 2023年 4月1日

◆遗失重庆市永川区胜利路街道永钢村股份经济
联合社农村集体经济组织登记证书正副本，统一
社会信用代码 N2500118MF0974395E声明作废◆重庆璧游观光旅游股份合作社联合社遗失食品经营许
可证副本，许可证编号：JY15001200067981,声明作废◆四川蓝创工程勘察设计有限公司重庆两江新区分
公司遗失公章，编号:5001141236197，声明作废。◆遗失张怡萱《出生医学证明》编号O500169744声明作废◆重庆祥建商贸有限公司公章5002369825014作废◆遗失穆俊杰.男.2016年11月23月出生证号Q500117877作废◆荣昌县味全鲜调味品经营部遗失公章
一枚，编号5002263009323声明作废。

刊登
热线

13018333716
15023163856

20202020 年年 88
月月 2727 日拍摄的日拍摄的
视频画面显示视频画面显示，，
时任美国总统特时任美国总统特
朗普在白宫南草朗普在白宫南草
坪发表演讲接受坪发表演讲接受
共和党总统候选共和党总统候选
人提名人提名。。新华社新华社

祸起艳星“封口费”特朗普遭刑事指控
美建国近247年来首次前总统遭到这类指控，或将搅动2024年总统选举

美国纽约州一个大陪审团3月30日决定对共和党
籍前总统唐纳德·特朗普提起刑事指控，这是美利坚合
众国建国近247年来首次有前总统遭到这类指控。

特朗普指认这是民主党针对他的政治迫害，共和党高层也纷
纷声援，指责民主党把司法系统当作武器，意在阻止特朗普参与
2024年总统选举。民主党则以“没有人能凌驾于法律之上”回应，
敦促特朗普及其支持者“平静”对待。

桃色纠纷持续发酵
据新华社3月28日报道，美国纽约州检察

部门就特朗普所涉“封口费”案件举行的大陪审
团闭门听证27日恢复，听取关键证人、美国传
媒公司前首席执行官戴维·佩克第二次作证。

一名知情人士告诉路透社记者，继1月首
次作证后，佩克 27 日再次作证，时长 45 分钟。
美联社分析，佩克再次作证意味着他的证词可
能对纽约州检方推动潜在刑事指控作用关键。

特朗普被指认在 2016 年总统选举前夕安
排他当时的私人律师迈克尔·科亨出面支付艳
星丹尼尔斯13万美元，换取对方对关联特朗普
的桃色丑闻“缄口”。丹尼尔斯声称与特朗普有
染，但后者予以否认。

除了艳星丹尼尔斯，特朗普2016年竞选总
统期间还涉嫌向另一名女子、《花花公子》杂志
前模特卡伦·麦克杜格尔支付15万美元“封口
费”。

佩克当时掌管美国传媒公司，旗下花边周
刊《国民问询》有意报道“麦克杜格尔宣称与特
朗普有染”一事，但经过一番“勾兑”，该杂志同
意把报道压到总统选举后播发，以协助特朗普
竞选团队避免负面选情。

特朗普前私人律师迈克尔·科亨经手两笔
“封口费”，2018年因违反选举法律及其他罪名
被判三年监禁。调查期间，他与联邦检方达成
认罪协议，承认支付“封口费”受特朗普指示。
且特朗普之后为他报销了这笔费用。支付赔偿
金以换取保密协议的行为本身并不违法，但由
于这笔钱是在总统大选前一个月支付的，特朗
普的批评者认为这可能构成竞选违规。对此，
特朗普承认亲自报销了这笔钱，但他否认了这
段婚外情以及任何违反竞选法的不当行为。

美国传媒公司当时也与检方达成协议，承
认出面向麦克杜格尔支付“封口费”系经特朗普
竞选团队“协调”，换取检方同意不起诉。

据新华社

33月月3030日日，，
人们在美国人们在美国
纽约曼哈顿纽约曼哈顿
刑事法院外刑事法院外
打出打出““特朗特朗
普 一 直 撒普 一 直 撒
谎谎””的标语的标语。。

CNN报道，特朗普遭起诉的消息震动
全美，将搅动2024年总统选举。

特朗普去年 11 月正式宣布将参与
2024年总统选举。即便遭到起诉，特朗普
3月30日依然表明有意继续参选。

路透社报道，从共和党人对特朗普遭
起诉的“愤怒”回应看，特朗普在党内地位
依然稳固。

路透社和益普索集团3月27日完成
的一项民意调查显示，特朗普是2024年总
统选举共和党竞选人中的领跑者，支持率
为44%，佛州州长德桑蒂斯的支持率为
30%。

德桑蒂斯暂未正式宣布参选，但外界普
遍把他视为特朗普在党内的主要竞争对手。

目前，特朗普遭起诉对总统选举产生的
影响难以预料。一方面，遭起诉可能会令特
朗普重返总统宝座的努力遇挫，给竞选对手
提供了攻击他的理由。另一方面，特朗普总
是希望自己受到关注并善于利用机会。

得知遭起诉后，特朗普立即呼吁支持
者为他打官司捐款。路透

社报道，自声称将遭逮
捕以来，特朗普已
筹措超过200万
美元资金支持
竞选活动。

纽约州一个大陪审团对特朗普所涉“封口费”案件举行闭门听证后，
于30日决定起诉特朗普。暂不清楚特朗普受到哪些刑事指控。起诉书
将在数天后公开。

美国有线电视新闻网(CNN)以两名知情人士为消息源报道，特朗普
面临超过30项关联商业欺诈的指控，或于4月4日出庭。

曼哈顿地区检察官、民主党人阿尔文·布拉格正牵头调查特朗普与两
名女性有染并支付“封口费”试图掩盖性丑闻一事。一名知情人士告诉
CNN记者，在一名证人作证30分钟后，纽约州这个大陪审团投票表决，
做出起诉决定。

布拉格的办公室正与特朗普律师接触，协调让特朗普投案、出庭接受
问讯等事宜。

美联社报道，在纽约州受到刑事指控，被告通常会被拘留至少数小时，
接受指纹采集、拍照片及问讯。但是，若被告是前总统，目前没有相关规程。

专家认为，一名前总统戴着手铐、被押送走过法庭门厅的场面不大可
能出现。

去年12月，特朗普集团因多项税务欺诈指控被定罪，但特朗普本人没
有牵涉其中。此外，特朗普还面临其他两项刑事调查，分别由司法部长梅
里克·加兰任命的特别检察官和佐治亚州一名地方检察官牵头开展。

搅动大选

刑事指控

得知遭起诉几分钟后，特朗普发布长篇声明，坚称自己“完
全清白”并指认这是历史上从未有过的政治迫害以及干涉选举。

特朗普指认布拉格替民主党籍总统约瑟夫·拜登“干脏活”，
称民主党人沉迷于“抓住特朗普”并在这一过程中“说谎、欺骗、偷
窃”，他们试图破坏“让美国再次伟大”的行动。

尽管起诉书内容暂未公开，共和党高层立即声援特朗普。
国会众议院议长凯文·麦卡锡指认布拉格滥用职权，把“神圣的

司法系统”当作武器，众议院将追究他的责任。
众议院司法委员会主席、俄亥俄州联邦众议员吉姆·乔丹以一个词回

应：愤怒！
佛罗里达州联邦参议员里克·斯科特认为，起诉是对特朗普的“政治

报复”。
佛州州长罗恩·德桑蒂斯在社交媒体推特发文，称不支持任何“引渡”

特朗普的决定。特朗普现常居佛州海湖庄园，应诉需要前往纽约。
民主党人则以“法律面前人人平等”回击，强调前总统也必须遵守法律。
加利福尼亚州联邦众议员亚当·希夫说，起诉前总统在美国史无前

例，但特朗普涉及的非法活动同样史无前例。
国会参议院多数党领袖查克·舒默敦促特朗普及其支持者遵守法律、

让司法程序得以平静地走完。
国会众议院上任议长南希·佩洛西说，希望特朗普尊重司法制度，这

一制度能够确保每个人证明自己清白的权利。
特朗普3月18日在社交媒体发文，声称自己将在21日遭逮捕，号召

支持者大规模抗议。不过，逮捕并没有发生。特朗普的言论促使纽约市
执法部门严阵以待、强化安保措施，防范可能出现的暴力骚乱。

两党交锋

▲

2018年12
月12日，特
朗普前私人
律师迈克尔·
科亨在纽约
曼哈顿联邦
地区法院被
判3年监禁。


